Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajacego : 22.08.2018r.

Wysokie Mazowieckie dn. 22.08.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy : Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzetu
jednorazowego uzytku, Nr sprawy 12/ 2018 .

1/ Dotyczy pakietu nr 46, poz. 7:
Czy Zamawiajgcy dopusci widknine o gramaturze 52g/m2 spetniajgcg pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ .

2/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 4:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby torby posiadaly samoprzylepne zamkniecie umozliwiajgce pewne
zabezpieczenie sterylnych pakietow?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza .

3/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokochtonne arkusze absorpcyjne o absorpcji wody 125g/m2 o gramaturze
70g/m2 w rozmiarze 40x50cm?

Arkusze opisane w SIWZ firmy Clinipak majg chtonnos¢ wody wynoszacg 120g/m2, co daje wchioniecie
wody 28,8g/sztuke arkusza. Proponowane arkusze wchtong zblizong ilo§¢ wody 25g/sztuke arkusza.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ .

4/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokochionne arkusze absorpcyjne o gramaturze min. 105g/m2 i absorpc;ji
wody 210-250g/m2 w rozmiarze 30x50cm lub 40x60cm?

Arkusze opisane w SIWZ firmy Clinipak majg chtonno$¢ wody wynoszacg 120g/m2, co daje wchtoniecie
wody 28,8g/arkusz. Proponowane arkusze wchtong ilos¢ wody odpowiednio min. 31,5g/arkusz (rozm.
30x50) lub min. 50,4g/arkusz (rozm. 40x60cm).

Odpowiedz : Zamawiajagcy dopuszcza rozmiar 40x60cm .

5/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokochtonne arkusze absorpcyjne widkninowe o gramaturze 45g/m2 i

absorpcji wody 270g/m2 w rozmiarze 30x40cm lub 30x50cm?

Arkusze opisane w SIWZ firmy Clinipak majg chtonnos¢ wody wynoszacg 120g/m2, co daje wchioniecie

wody 28,8g/arkusz. Proponowane arkusze wchtong ilos¢ wody odpowiednio 32,4g/arkusz (rozm.

30x40cm) lub 40,5g/arkusz (rozm. 30x50).

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza z zachowaniem absorbcji min. 28,8g/na arkusz , rozmiar
30x50cm .

6/ Dotyczy pakietu nr 48, poz. 11:
Czy Zamawiajgcy dopusci testy w opakowaniach po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza , po przeliczeniu ilosci .

7/ Dotyczy pakietu nr 48, poz. 21:

Czy Zamawiajgcy wymaga uzyczenia/wydzierzawienia inkubatora do odczytu wskaznikow
biologicznych?

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza .
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